ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» сентября 2020 года                                                                        № 38/76
Об утверждении итогов голосования на выборах Губернатора Смоленской области
На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий №№167-187, образованных на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  статьи 69 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 49 областного закона от 28 июня 2012 года №33-з «О выборах Губернатора Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
постановляет:
1. Признать итоги голосования на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области   на выборах Губернатора Смоленской области действительными.

2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области   об итогах голосования на выборах Губернатора Смоленской области (прилагается).
Председатель      комиссии                                                         Н.Н.  Аксенова

Секретарь        комиссии                                                             Ю.В. Ходотова